令和7年度 国民スポーツ大会 バレーボール競技「少年男子]

北海道選抜 選手選考会 開催要項

- 1. 主 旨 バレーボール競技において「強い北海道」をスローガンに、北海道のトップ選手を選抜、強 化して国民スポーツ大会で全国上位を目指す。
- 2. 主催 北海道バレーボール協会
- 3. 主 管 北海道バレーボール協会 強化委員
- 4. 期 日 令和7年6月28日(土)~6月29日(日)
- 5. 場 所 北翔大学淺井記念館(第1体育館)
- 6. 指導責任者 北海道バレーボール協会 副理事長 家近 昭彦 (旭川工業高校) 北海道バレーボール協会 強化委員長 太刀川建一 (札幌西陵高校) 北海道バレーボール協会 強化副委員長 奥山 (札幌藻岩高校) 諭 北海道バレーボール協会 強化副委員長 中濱 孝志 (札幌新川高校) 7. 指導者主任 北海道バレーボール協会 強化委員 山内 隆宏 (北海高校) 8. 指導者 北海道バレーボール協会 強化委員 松田 修一 (東海大札幌高校) 北海道バレーボール協会 強化委員 辻 克典 (科学大学高校)
- 北海道バレーボール協会 強化委員 後藤 優介 (とわの森三愛高校) 9. 日 程 令和7年6月28日(土) 12:30(集合)~17:00(解散)
- 10. 宿 泊 地方選手のみ ※札幌近郊の選手は両日とも現地集合、現地解散

※宿泊先・宿泊費は後日連絡します

11. 経 費 3,000 円 (選抜オリジナルTシャツ代、保険料として) ※選考会初日に集めます。

令和7年6月29日(日) 9:00(集合)~13:00(解散)

- ※ 選手の交通費、及び宿泊費は北海道スポーツ協会より、各口座に後日振り込まれますので、当日の旅費は一時立替払いとなります。
- ※ <u>選手の振替口座申込書・通帳コピーは、各顧問教諭を通じて下記まで送付願います。</u>ご 協力お願い致します。

送付先 〒001-0910 札幌市北区新琴似 10 条 10 丁目-2-46 札幌市立新琴似北中学校 北海道バレーボール協会 強化委員副主事 庄司 那津子 宛

- 12. 携行品 練習着、シューズ、保険証、その他練習や宿泊に必要な洗面具や常備薬
- 13. 連絡先 〒062-0911 札幌市豊平区旭町4丁目 1-41 北海高等学校 TEL 011-841-1161 携帯電話 090-5076-8363 北海道バレーボール協会 強化委員 山内 降宏